[image: image1.png]PROTOCOLO 2832/2017 - 04/07/2017 14:48

INDICAÇÃO Nº  1525/2017
                Assunto: Solicita estudos para a execução de operação de camada asfáltica no Bairro Recreio Costa Verde e em toda sua extensão.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO, que o Bairro Recreio Costa Verde conta com ruas de terras, e que há uma necessidade de que o mesmo seja asfaltado, em detrimento de sua habitação populacional.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado a operação de camada asfáltica no local indicado.
                                    SALA DAS SESSÕES, 05 de julho de 2017.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS